
Hei! 
 
Olemme Lahdessa työskennelleet Ops 2016 -perusteiden parissa noin vuoden ajan. Erilaisten hautomoiden 
ja pajatyöskentelyjen kautta koko opetushenkilökunta on osallistettu työstämään uuden 
opetussuunnitelman hengen mukaista  tulevaisuuden koulua. Lauantaina tammikuun 10. päivä koko 
kaupungin vesossa kokoamme yhteen koulujen pohdintoja ja muodostamme Lahden kaupungin 
opetussuunnitelmaan kirjattavia yhteisiä näkemyksiä asioista. Vesossa on siis jokaisella mahdollisuus 
vaikuttaa siihen, millaisessa koulussa lahtelaiset lapset syksystä 2016 alkaen opiskelevat.  
 
Veson pääpuhujaksi tulee opetusneuvos Irmeli Halinen Opetushallituksesta ja kaikki osallistuvat hänen 
noin 1,5 h kestävälle luennolleen. Muu osa vesosta järjestetään ops:n hengen mukaisesti osallistavalla 
toimintatavalla;  jokainen opettaja osallistuu kahteen työpajaan. Näiden työpajojen aiheet ovat 
opetussuunnitelman perusteiden lukujen 1-12 sisältöjä. Pajoja ovat suunnitelleet pedagogiset 
yhteysopettajat ja laatuedustajat, ja he toimivat päävastuussa pajojen vetämisestä. Pajoissa on mukana 
myös rehtoreita, ops-työryhmän väkeä, esiopetuksen ja nuorisopalveluiden edustajia sekä muita 
asiantuntijoita.  
 
Pajojen osallistujat on määritelty satunnaisotannalla koulujen lähettämien vesovelvollisten listojen 
pohjalta. Tähän on päädytty käytännön syistä ja siksi, että perusteiden lukujen 1-12 asiat koskettavat 
kaikkia opettajia luokka-asteeseen tai aineeseen katsomatta. Näin myös jokaisesta koulusta osallistutaan 
mahdollisimman moneen pajaan. Omat kaksi pajaasi selviävät liitteenä olevasta taulukosta. Löydät nimesi 
joko aamun ensimmäinen ja aamun toinen välilehdiltä tai iltapäivän ensimmäinen ja iltapäivän toinen 
välilehdiltä. Jos nimeäsi ei löydy taulukoista, ota yhteys suunnittelu- ja kehittämispäällikkö Juha Patrakkaan. 
Taulukosta selviää myös tila, jossa paja on (liitteenä Sibeliustalon pohjakartta, harjoitushuoneisiin opastus 
paikan päällä). Tilojen koko on selitys sille, miksi pajojen osallistujamäärät poikkeavat toisistaan.  
 
Jos löysit itsesi aamu-välilehdiltä on aikataulusi seuraava:  
  
9-9.30 Yhteinen aloitus Pääsalissa 
9.40-10.45 Aamun ensimmäinen paja 
10.55-12 Aamun toinen paja 
12-13 Ruokailu Metsähallissa 
13-14.30 Irmeli Halisen luento 
14.30 -15.00 Yhteinen lopetus Pääsalissa 
 
Jos löysit itsesi iltapäivä-välilehdiltä on aikataulusi seuraava: 
 
9-9.30 Yhteinen aloitus Pääsalissa 
9.30 -11 Irmeli Halisen luento 
11-12 Ruokailu Metsähallissa 
12-13.05 Iltapäivän ensimmäinen paja 
13.15-14.20 Iltapäivän toinen paja 
14.30 -15.00 Yhteinen lopetus Pääsalissa 
 
Vesoon on hyvä valmistautua tutustumalla omien pajojen aiheisiin etukäteen Ops 2016 –perusteissa 
(http://www.oph.fi/download/160358_opsluonnos_perusopetus_luvut_1_12_19092014.pdf).  
 
Tervetuloa vesoon! 
 
Terveisin Ops-pajan tontut 


